
Collision
Sentry®

CornerPro

Zvukový
signálpro
předcházení
kolizím



Slepé rohovékřižovatky jsounejčastšímmístem
nehod v jakémkoli průmyslovémprostředí -
nehody, kterémohoumít zanásledekpoškození
zařízení a předevšímublížení lidem.Kolizní
SystémSentryCorner Pro funguje tak, aby
zabránil nehodámvmrtvýchúhlech tím, že vysílá
zvukovou i vizuální výstrahu, která varuje před
blížícímseprovozem. SystémCollision Sentry
Corner Propomáhá vytvářet bezpečnější pracovní
prostředí v oblastech, kde sepohybují
vysokozdvižné vozíky a kde se kříží provoz
vysokozdvižných vozíků aprovoz chodců.

Zvukové varování

•Dostatečněhlasité na to, abybyl slyšet zevnitř a
odlišil se odostatních zvuků vpozadí
•Hlasitost zvukumůžebýt nastavitelná (vysoká/
lnízká) nebo jednoduše vypnutáči zapnutá
•Výstrahazazní pouzepři detekovanémpohybuna
oboustranách rohu
•Synchronizováno společně se světelným
zábleskemproposílení varování

Vizuální varování

•Výstrahablikápouzepři pohybudetekovanémna
oboustranách rohu
•LEDsvětla jsouumístěná vúhlu, zvyšující se
intenzita světla optimalizuje viditelnost
• Paprsek je zaměřenýnamísta, kde jenejlépe
vidět
•Čočkasesoustředí azvyšuje intenzitupaprsku



CollisionSentry CollisionPro
Slepé úhly a křižovatky představují běžné
nebezpečí ve většině průmyslových
prostředí. SystémCollision Sentry Corner
Pro pomáhá tyto situace zmírnit.

Doplňky CollisionSentry
CornerPro systemdokážou:
•Ochránit zaměstnancepředzranením
•Předchází poškození zařízení
•Zabrání poškození zařízení
•Zvyšují a udržují produktivitu, předchází
způsobenýmnehodám

TheCollision SentryCornerPro spouští varování
POUZE tehdy, když zaznamenápohyb vobou
detekčních oblastech.

Za těchto podmínek systémCollision Sentry Corner
PRObliká v obou směrech a vydává zvukový signál
a zvukové varování, čímžposkytne dostatek času
na to, zajistit opatření.

Detekce pohybu
pouze na jedné
straně rohu -
ŽÁDNÉ VAROVÁNÍ

Regály

Detekovaná
zóna

20-25ft.

Detekovaná
zóna

20-25ft.

Ulička

Collision
Sentry

CornerPro

Pohledshora

Snadná instalace

•Okamžité nasazení, přenosné, kompaktní a lehké
•Integrované, zapuštěnémagnetickédržáky se
snadno “přichytí” k regálu, čímž je zajištěno
bezpečnéapevnéuchycení
•Integrovanémontážní bodyproupevnění jednotky
nanemagneticképovrchy
•Optimální instalační výška je 7 až9 stopna
stojanu

Samo-napájecí

•Standardní baterie typuD (součást balení)
•Modrý světelný indikátor slabých baterií
•Životnost baterie závisí na způsobupoužívání , ale
vydržíminimálně 12měsíců

Pasivní infračervené snímačepohybu

•Detekční zóna20-25stopvkaždémsměru
•Varování nastavené v dostatečnémpředstihupro
nápravná opatření
•Přednastavenoapřipravenokpoužití

Detekce pohybu
na obou stranách
- VAROVÁNÍ

Detekovaná zóna

*Výsledky testů semohou lišit v závislosti na zařízení.



Ekomaziva s.r.o.
Cheznovice 7
338 06 Cheznovice

+420374802803
info@ekomaziva.cz

©2019Sentry Protection Products

CollisionSentry –Vždy ve střehu


